
ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 36/2025. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
312-2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: ENG SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA. OBJETO : 1° TERMO ADITIVO A
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 36/2025 POR MAIS 6(SEIS ) . DATA DE ASSINATURA:
28/02/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.DANIELE MAGNAVITA DE
ALENCAR-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.ELIAS VINICIUS RIBEIRO.
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 09/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

